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Piiri 107-C  

Piirikuvernööri, DG 2023–2024  

Hannu Ojala, Lions Club Kärkölä 

Puoliso Salla Ojala 
Arhamankatu 4, 15230 Lahti 

Tel. +358 50 375 9620, E-mail: hannu.ojala@lions.fi 
 

     We serve - Me palvelemme     Auta / Opi / Voi hyvin  
__________________________________________________________________ 

 

Piirikuvernöörin tiedote 5/2023-2024  1.11.2023 
 
Hyvät Leijonat, Leot ja puolisot! 

Aluefoorumit järjestettiin lokakuun lopulla. Osanotto oli erinomainen. Siitä 
suuri kiitos ja kumarrus teille kaikille osallistuneille. 
Aiheenahan oli toimintasuunnitelman mukaisesti Auta, joka tulikin hyvin esiin 
jokaisessa aluefoorumissa. 
Toivottavasti kaikki mukana olleet saivat uusia ideoita klubitoimintaan ja sen 
kehittämiseen. 

Klubeihin on edelleen tullut ja otettu uusia jäseniä runsaasti: 
LC Asikkala/Kanava 1, LC Hollola/Kapatuosio 1, LC Janakkala/Idat 1, LC Pusula 
3, LC Järvenpää/Ainot 2, Vennyt ja Jussit 3, LC Tammela 2, LC Lahti/Vesijärvi 3, 
LC Nastola/Helmet 1, Kellokoski 1, LC Klaukkala / Leat 1.  
Parhaimmat onnittelut uusille Leijonille ja tervetuloa C-piiriin jäseniksi!  
 
Mahtavaa, että hyvä jäsenkehityksemme jatkuu! Ollaan siitä yhdessä ylpeitä ja 
jatketaan samaan malliin!  
Aktivoidutaan kaikki ja  
rohkeasti kysellään uusia jäseniä mukaan. 
Muistakaa kirjata uudet jäsenet heti MyLCI:hin.  

 

C-piirin vuosikokous pidetään  
Kärkölässä lauantaina 20.4.2024.  
Kokouksessa valitaan piiriimme kauden 2024-2025  
piirikuvernööri sekä 1. ja 2. varapiirikuvernööri.  
Tehtävien hakuaika päättyy maanantaina 15.1.2024, johon 
mennessä näihin virkoihin hakemukset tule olla toimitettuna 
kannatustodistuksineen piirikuvernööri Hannu Ojalalle. Postitse osoite 
Arhamankatu 4, 15230 Lahti tai skannattuna sähköpostitse 
hannu.ojala@lions.fi. Lisätietoja Hannulta joko sähköpostitse tai puhelimitse p. 
050 375 9620. Muistakaa hankkia kannatustodistus omasta klubistanne ajoissa! 

Klubeilla on oikeus tehdä piirimme toimintaa koskevia aloitteita 
vuosikokoukselle. Aloitteet on toimitettava piirikuvernöörille sähköpostitse 
15.1.2024 mennessä. 

Leijonaviestiin Ensio odottelee tarinoita ja kokemuksianne Leijonatoiminnasta.  
Lehteen toivotaan uusia tuulahduksia, mitä me leijonat teemme ja tulemme 
tekemään. Myös mainoksia toivotaan runsaasti, sekä kuvia. Lisätietoja antaa 
Ensio Ruotsalainen ensio.ruotsalainen@lions.fi 

 



2 
 

Uusien jäsenten koulutus 15.11. alkaen klo 17.30 Lahdessa Kauppakeskus Trio 
Palvelutori 2. krs. Parkkitilaa kauppakeskuksen parkkihallissa. 
Ilmoittautuminen piirin sivujen kautta. 

   
Piirimme kotisivuilta löytyy tietoa eri tapahtumista sekä yhteystiedot. 
Käy tutustumassa niihin! 
Muistakaa myöskin seurata piirimme facebook-sivuja ja olkaa aktiivisia 
kertomaan siellä toiminnastanne ja muistakaa jakaa niitä. Näin Leijona-
toimintamme saa uusia ulottuvuuksia, ja lisää meidän kiinnostavuutta. 

Joulun lähestyminen tuo jälleen perinteiset joulupadat. Olkaa yhteydessä Vesa 
Rauttuun vesa.rauttu@lions.fi  Liitteessä lisätietoa. 
  

Tulevana talvena on mahdollisuus syksyn Ironman70.3 tapahtuman kaltaisiin 
tehtäviin Lahdessa. Tästä voitte olla minuun yhteydessä, niin kerron lisää. 

Seuratkaa ja tutustukaa muuhunkin lions-postiin, jota teille tulee. 
Siellä on hyvin paljon erilaisia vinkkejä ja tietoa toiminnastamme. Toki aina 
voitte olla yhteydessä minuun, mikäli jokin asia askarruttaa. 
Ratkotaan pulmat yhdessä! 

 

Tärkeitä päivämääriä: 
  
Rauhanjulisteiden viimeinen palautuspäivä 6.11. 

Valtakunnallinen Nenäpäivä 10.11. 

Uusien jäsenten koulutus Lahti 15.11. 

Lions Quest peruskoulutus on piirissämme Riihimäellä 16.-17.11.2023 
Teatterihotellilla.  
Liikuntaseuroille tarkoitettu koulutus on Helsingissä 25.11.2023 Allianssi-talolla 

MJ & ARS Leijonajuhla Hausjärvellä Lepolan talossa La 13.1.2024 klo 18.00 
 
    

         

        Autetaan, opitaan ja voidaan hyvin!  

         

          

        Terveisin, 

Hannu ja Salla               
     


